
UCHWAŁA NR 31/1384/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 93 ust 1 pkt 4 i 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53 i 730) 
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zrealizowanie kampanii 
reklamowej Partnerów projektu w prasie branżowej na potrzeby realizacji projektu pn. „Invest 
in Bit CITY2. Promocja potencjału gospodarczego oraz atrakcyjności inwestycyjnej 
województwa kujawsko-pomorskiego” z podziałem na części. 

 
§ 2. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie w zakresie Pakietu A, z uwagi na 

fakt, iż postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 
§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie w zakresie Pakietu B, z uwagi na 

fakt, iż cena jedynej złożonej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 


